
 

APACK Ambalaj Makine Sanayi ve Tic.Ltd.Sti.  
Ferhatpaşa Mah. 22.Sokak No:43  34888 Ataşehir • İstanbul / TÜRKİYE  

www.apack.com.tr info@apack.com.tr 

 

 

 @ BESİN ZİNCİRİNİN BÜYÜK HALKASI 
 

Olmazsa Olmazımız 
Dünya nüfusunun büyük bir oranı “normal” olarak tanımladığımız beslenme 

yönteminde ET ev et ürünlerini yoğun olarak kullanırlar. Bu yoğun kullanım, gıda 

sektöründe büyük bir ekonomik değer yaratıyor.  

Çok farklı kullanım ve sunum yöntemleri olan et ve et ürünlerinin üretim alanından 

sofralara gelme sürecinde sağlık açısından pek çok sorun yaşanmaktadır. Bu 

sorunların ortadan kaldırılabilmesi için yıllardır pek çok laboratuar çalışması yapılmış, 

pek çok çözüm bulunmuştur.  

Etin sofralarımıza yolculuğunda yüksek ambalaj teknolojileri kullanmanın yanısıra, 

ambalajınızın tüketici tarafından beğenilmesi, albenili ve kullanışlı olması da satışı 

etkileyen  unsurlardır. 

Ambalaj makineleri üreticileri geliştirdikleri yeni sistem çözümleri ve ambalaj teknikleri 

ile eti katma değerli bir ürün haline getirmektedir. 

Artan maaliyetler, şehirlerin giderek kalabalıklaşması, mekan kiralarının yüksekliği 

dolayısıyla yatırımcılar daha performanslı ama daha küçük makinelere ihtiyaç 

duymaktadır. 

Piyasanın bu isteği doğrultusunda APACK autoMAP100Mini tam otomatik MAP 

ambalaj makinesini geliştirdi. Benzerlerine oranla oldukça küçük olan bu tam 

otomatik ambalaj makinesi dakikada 10-14 işlem  yapabilecek kapasitede.  

APACK Genel Müdürü Abdullah ŞEN, AISI 304 paslanmaz çelikten gövdesiyle, 

sağlam , heryere sığabilen, oldukça kullanışlı ve verimli bu tam otomatik makineyi 

tamamen piyasanın ve müşterilerinin istekleri doğrultusunda geliştirdiklerini belirtti. 

PLC dokunmatik kontrol ekranı sayesinde makinenin bütün fonksiyonları kontrol 

edilebiliyor. Eternet bağlantısı sayesinde uzaktan erişimin de mümkün olduğu makine 

emsallerine göre oldukça hesaplı. 

Avrupa, Amerika, Afrika, Ortadoğu ve Kuzey ülkelerine makinelerini pazarlayan 

APACK Genel Müdürü Abdullah ŞEN, temel felsefelerinin, katkısız olarak gıda 

ambalajı yapmak olduğunun altını çiziyor. 

 


